RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capao da Canoa

Secretaria de Gestao, Inovacao e Planejamento

Registro de Precos Eletrénico - 16/2025

0001 - Locagao de até 4 veiculos ambulancias tipo "B" simples remogao, sem equipe com
quilometragem livre. - Locagao de até 4 veiculos ambulancias tipo "B" simples remogao, sem equipe
com quilometragem livre. | Valor de Referéncia: R$ 66.266,40

Fornecedor

CUIDAR SAUDE ASSISTENCIA
MEDICA LTDA

COSTA PLANO DE
ASSISTENCIA FAMILIAR E
EMPRESARIAL

LITORAL MED SERVICOS
MEDICOS LTDA

TRANSALVA EMERGENCIAS
MEDICAS LTDA

NORDESTE EMERGENCIAS E
SOLUCOES MEDICAS LTDA

MCM LOCACOES EIRELI

BUHLER & ROSA REMOCOES
LTDA

VOEMED SERVIGOS MEDICOS
LTDA

CNPJ/CPF
40.687.349/0001-68

08.070.693/0001-09

07.972.935/0001-89

13.501.974/0001-09

07.958.702/0001-21

17.533.095/0001-01
22.872.988/0002-00

23.364.613/0001-03

Valor Unitério

R$ 55.500,00

R$ 56.100,00

R$ 59.600,00

R$ 60.480,00

R$ 60.490,00

R$ 61.960,00
R$ 72.000,00

R$ 96.000,00

Quantidade
12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00
12,00

12,00

Modelo
N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C
N/C

Marca/ Fabricante Tipo

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C
N/C

ME

Ltda/Eireli

Ltda/Eireli

Ltda/Eireli

DEMAIS

Ltda/Eireli
ME

ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Po RT L A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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